
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  MODENA 10 
Sede Legale: Strada Albareto, 93 41122 Modena Tel. 059/252022 

Sede Amministrativa: Largo Alberto Mario Pucci 45/a 41122 Modena 
Tel. 059/313165 

e-mail: moic84800n@istruzione.it    pec:moic84800n@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale 94185960369 

 
 
- USR di Modena 

         Ufficio VIII Ambito territoriale  
  per la provincia di Modena 
- Comune di Modena 
- Istituzioni Scolastiche Provincia di Modena 
- Al Personale Scolastico dell’I.C. Modena 10 
- Albo delle Scuole dell’I.C.  Modena 10 

 
Oggetto: Chiusure prefestive uffici di Segreteria a.s. 2023/24 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO   il C.C.N.L. e l’art. 5 comma 2 del DPR 275/99; 
VISTA la Legge n. 59 del 15/03/97 art. 21; 
VISTO il regolamento sull’autonomia n. 275 del 08/03/99; 
VISTA la delibera n. 49 del Consiglio di Circolo nella seduta del 29/11/2023 
 

DISPONE 
 

la chiusura degli Uffici di Segreteria e dei plessi scolastici nelle sottoelencate giornate prefestive e/o con sospensione 
dell’attività didattica:  
 

02 Novembre Giovedì 

09 Dicembre Sabato 

30 Dicembre Sabato 

05 Gennaio Venerdì 

30 Marzo Sabato 

 
nelle giornate dei mesi di Luglio e Agosto: 
 

13-20-27 Luglio 03-10-12-13-14-16-17-24 Agosto 

 
Le ore di lavoro non prestate saranno prioritariamente recuperate: 

a) con l’apertura pomeridiana degli Uffici di Segreteria (periodo settembre 2023 – giugno 2024); 
b) con ulteriori attività coincidenti con i periodi di maggiore carico di lavoro. 

In casi residuali è prevista la possibilità di recupero con richiesta di giorni di ferie o recupero a compensazione. 
        
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Fausto Bianchi 

Documento firmato digitalmente 

 

 

MOIC84800N - A3B3CA8 - CIRCOLARI - 0000114 - 01/12/2023 - UNICO - U

mailto:moic84800n@istruzione.it
mailto:moic84800n@pec.istruzione.it

